
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày     tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ 

giải phóng mặt bằng và tái định cư thực hiện dự án Khu du lịch 

khách sạn nghỉ dưỡng Vĩnh Hội  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 2479/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập  ội đ ng b i thư ng, h  tr  gi i ph ng m t b ng và t i định 
cư thực hiện dự  n Khu du lịch khách sạn nghỉ dưỡng Vĩnh  ội;  

Theo đề nghị của Ban Qu n lý Khu kinh tế tại T  trình số 153/TTr-BGPMB 

ngày 31/12/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên   i   ng b i th  ng, h  tr  gi i 
ph ng m t b ng và t i   nh c  th c hi n d   n Khu du l ch kh ch sạn nghỉ d ỡng 
Vĩnh   i (nay là Khu nghỉ dưỡng cao cấp C t   i Bay), nh  sau:  

- Ông Cao Thanh Th ơng, Phó Tr ởng ban Ban Qu n lý Khu kinh tế làm Chủ 
t ch   i   ng thay cho ông Nguyễn Tuấn Thanh. Ông Cao Thanh Th ơng thôi làm 
nhi m vụ Ph  Chủ t ch   i   ng.  

- M i bà    Th  Kim Thu, Ph  Chủ t ch Ủy ban m t trận Tổ quốc Vi t Nam 
tỉnh Bình Đ nh làm thành viên   i   ng thay ông    Sĩ Dũng. 

Điều 2. Quyết   nh này  iều chỉnh, bổ sung các Quyết   nh số 2497/QĐ-
UBND ngày 23/6/2021, số 3232/QĐ-UBND ngày 30/8/2023 và số 1915/QĐ-UBND 
ngày 29/5/2024 của Chủ t ch UBND tỉnh  

Điều 3. Ch nh V n ph ng UBND tỉnh,  i m  ốc c c Sở: Tài nguyên và Môi 
tr  ng, Tài ch nh, T  ph p,   y d ng, Nông nghi p và Ph t tri n nông thôn; Tr ởng 
ban Ban Qu n lý Khu kinh tế; Chủ t ch UBND huy n Phù Cát; Thủ tr ởng c c cơ 
quan,  ơn v  liên quan và c c thành viên c  tên tại Điều 1 ch u tr ch nhi m thi hành 
Quyết   nh này k  t  ngày ký./. 
  KT. CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH 
- Nh  Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ủy ban MTTQ Vi t Nam tỉnh;  
- CVP, PVPKT; 
- L u: VT, K6 (08b). 

    

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 
 

40 06


